Consequenter exponam commensurationem muliebris corporis conuenientis descrip-
te imagini virili. Illius igitur altitudo erit talis.

A principio ubi crines discernunt vsq; ad
imum mentum vnius 10
Hinc vero vsq; ad sumnum fronte vni⁹ 12
Inq; hanc 12 facies vel posticus totius oris
distribuetur. ut saepe est ostensum.
A principio vsq; ad illud quasi palear sub
mento vnius 18 et vnius 19
Ad summas scapulas vnius 8
Ad iugula duarum 13
Ad humeros vnius 6
Ad humeros ad sumnum pectus vni⁹ 22
Infra alas vnius 16
Ad papillas vnius 11
Infra mammas vnius 9
Ad lumbos ubi incingunt duarum 11
Hinc vero ad umbilicum vnius 40
Ad summum femur vnius 10
Ad imum alium due ducantur 17
Ad pubis initium vna 13 et vna 14
Ad imam pubem vna 12 et vna 12
Ad extremas nates vna 11 et vna 12
Hinc vero vsq; ad medium femur vna 12
A planta vsq; sursum ad medium genu
due sunt 7
Vsq; ad imum talum vna 38
A medio genu vsq; ad montem pedis
vna 4
Vsq; ad imam suram interius vna 9
Exterius vna 10
Infra genu vna 30
A medio item genu vsq; supra illud vna
30
Longitudo autem calcis vni⁹ 14 et vni⁹ 15
Brachij autem longitudine erit.
Ab humero vsq; ad nexus cubiti duce po-
natur 11
A nexus cubiti vsq; ad extremos digitos
vna 4
Hinc vero retro ad iuncturam vna 11
Atq; ita disposita altitudine membrorum
et ubiq; notata locis suis ipsa latitudi-
nis quoq; spatia singulis. Ac obli-

que primum imaginis.
Per frontem igitur esto latitudo vnius 13
Per supercilia vnius 11
Per nasum et supercilia vnius 12
Per gulum et mentum vnius 14
Collum sub mento facies latum vna 24
Per summas scapulas vna erit 22
Per iugula vna 17
Per summos humeros vna 13
Per pectus vna 10
Per papillas vna 19 et vna 21
Infra mamas vna 20 et vna 21
Per lumbos ubi incingunt vna 11
Per umbilicum vna 10
Per summum femur seu coxam vna 14
et vna 15
Per imum alium vna 15 et vna 16
Per pubem summam et nates vna 16 et
vna 17
Femur sub natib; vna 10
Atq; ibidem inferius per sulcum duce 23
Supra genu vna 17
Per medium genu vna 19
Infra genu vna 20
Per medianam suram vna 17
Per imam suram exterius vna 18
Per imam suram interius vna 19
Per imam tibiam vna 32
Per conuexum pedem et talos vna 27
Sed brachium tale erit . Per humerum
vnius 19 latitudine.
Sub aliis vnius 23
Per nexus cubiti vnius 34
Supra illum vnius 30
Per iuncturam manus vnius 60
Palma quidem dilatabitur in vnam 45
Sequitur latitudines aduersae imaginis.
Per frontem esto vna 13
Per summa tempora vna 13
Per supercilia vna 13
Per aures vna 12
Per nasum vna 16
Collum sub mento latum esto vnam 25

Per summas scapulas ducatur latitudo
vnius 22
Per iugula duarum 17
Per summos humeros vnius 7. Ibidemq;
prope imponetur ossa humeri distantiæ
inter se duabus 15
Sed per pectus et humeros ducantur
duce 11
Jutra alas vna 9
Infra papillas vna 12
Infra mamas vna 8
Per lumbos ubi incingunt vna similiter 8
Per umbilicum duce 13
Per summum femur duce 11. Ibidemq;
prope distabunt Exendices inter se
vna 8
Per imam alium duce erunt 11
Per femur sub natib; vna 12
Per feminis sulcum duce 27
Supra genu vna 19
Per medium genu vna 22
Infra genu tantundem
Per medianam suram vna 19
Per imam suram exterius vna 23
Interius vna 23
Per imam tibiam vna 48

Per montem pedis e
Inferius autem v
Ipsius calcis per ex
do esto vnius 22
Ad hanc autem im
ium latum erit si
Supra nexus cubi
Infra hunc vna 2
Per manus iunctur
Palma autem deduc
Auerse vero imagin
erit duarum 15
Rima podicis vnius
Calcaneus vnius 4
Cum vero ut sce
his notationib; circu
niètem vniuersq; fac
auersæ. Quod si
volueris huius corp
in virili corpore do
emplum quod subi
huius imaginis no